
UCHWAŁA NR XII/110/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 11 i art. 13 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/263/2012 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 19 października 
2012 r. w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania zmienionym uchwałą Nr XLIV/523/2014 
Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 21 marca 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe 
obwody głosowania, uchwałą Nr XLVII/563/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 czerwca 2014 r. o zmianie 
uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania, uchwałą Nr L/632/2014 Rady Miejskiej 
w Żukowie z dnia 3 października 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody 
głosowania, uchwałą Nr LII/647/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 31 października 2014 r. o zmianie 
uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania oraz uchwałą Nr VIII/68/2015 Rady 
Miejskiej w Żukowie z dnia 31 marca 2015 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe 
obwody głosowania, dokonuje się:

1) zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania poprzez:

a) dodanie w obwodzie głosowania Nr 2 ulicy Zofii,

b) dodanie w obwodzie głosowania Nr 17 ulicy Podleśnej,

c) dodanie w obwodzie głosowania Nr 7 ulicy Jeziornej oraz ulicy Strumykowej,

d) w obwodzie głosowania Nr 12 zmienia się brzmienie „Sołectwo Łapino” na brzmienie „Sołectwo Łapino 
Kartuskie”;

2) zmiany opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych:

a) w obwodzie głosowania Nr 7 zmienia się brzmienie „Szkoła Podstawowa w Baninie – budynek szkoły przy 
ul. Lotniczej 15” na brzmienie „Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek 
Publicznego Gimnazjum w Baninie przy ul. Lotniczej 15”,

b) w obwodzie głosowania Nr 9 zmienia się brzmienie „Szkoła Podstawowa w Baninie – budynek szkoły przy 
ul. Lotniczej 15” na brzmienie „Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek 
Publicznego Gimnazjum w Baninie przy ul. Lotniczej 15”;

3) wprowadzenia na wniosek Burmistrza Gminy Żukowo zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 
właściwej dla obwodu głosowania Nr 8 w Baninie poprzez wyznaczenie jej siedziby w Zespole Publicznego 
Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – w budynku Szkoły Podstawowej im. ks. prałata Józefa Bigusa 
w Baninie przy ul. Tuchomskiej 15.

§ 2. Podział gminy Żukowo na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany granic obwodów głosowania.

§ 4. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 287F994D-587C-4B2C-BE1D-807435710266. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnych tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Id: 287F994D-587C-4B2C-BE1D-807435710266. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XII/110/2015

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Podział gminy Żukowo na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1 Część SOŁECTWA CHWASZCZYNO:
Część miejscowości CHWASZCZYNO – ulice:
Abrahama, Boczna, Brylantowa, Bursztynowa, Ceynowy, Dąbrówki, Diamentowa, 
Dobrzewińska, Ekologiczna, Gdyńska, Jeziorna, Juliana Tuwima, część ul. Kaszubska 
Droga numery nieparzyste od nr 1 do nr 23 i numery parzyste od nr 2 do nr 22, Krótka, ks. 
Kuppera, ks. Sarnowskiego, Kwiatowa, Lisia, Łąkowa, Ogrodowa, Oliwska, Orzeszkowej, 
Polna, Poprzeczna, Prusa, Radarowa, Rewerenda, Rubinowa, Rzemieślników, Szafirowa, 
Szmaragdowa, św. Wojciecha, Telesfora, Telewizyjna, Teodora, Tuchomska, Węglowa, 
Wiczlińska, Wiejska, Wybickiego, Zbożowa, Złota, Zofii Nałkowskiej.

Zespół Publicznego 
Gimnazjum w Chwaszczynie 

i Szkoły Podstawowej
w Chwaszczynie

ul. Mickiewicza 16

2 Część SOŁECTWA CHWASZCZYNO:
Część miejscowości CHWASZCZYNO – ulice:
Adama Asnyka, Akacjowa, Białe Żagle, Błażeja, Błotna, Bogusława, Bolesława 
Leśmiana, Brzechwy, Brzozowa, Chopina, Cicha, Damroki, Derdowskiego, Dookoła 
Świata, Fredry, Jadwigi, Jana Pawła II, Jaromira, Jarzębinowa, K.I.Gałczyńskiego, 
Kamienna, Kasztanowa, część ul. Kaszubska Droga numery nieparzyste od nr 25 do końca 
i numery parzyste od nr 24 do końca, Katarzyny, Kawelska, Klonowa, Kochanowskiego, 
Konopnickiej, Kopalniana, Krasickiego, ks. Sychty, Leopolda Staffa, Leśna, 
Majkowskiego, Makuszyńskiego, Małgorzaty, Mickiewicza, Miła, Mirosławy, Moniuszki, 
Mściwoja I, Norwida, Olimpijska, Piaskowa, Podleśna, Przemysława, Racibora, Reja, 
Sambora I, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Sobiesława I, Spacerowa, Spokojna, 
Szczęśliwa, Szymanowskiego, Świerkowa, Świętobora, Świętopełka, Torfowa, 
Warcisława I, Wąska, Widokowa, Wieniawskiego, Wrzosowa, Wysocka, Zaciszna, Zofii, 
Żeromskiego, Żwirowa.

Zespół Publicznego 
Gimnazjum w Chwaszczynie 

i Szkoły Podstawowej
w Chwaszczynie

ul. Mickiewicza 16

3 SOŁECTWO TUCHOM Szkoła Podstawowa
w Tuchomiu

ul. Gdyńska 106
4 SOŁECTWO MISZEWO (miejscowości: Miszewo, Miszewko, Dąbrowa, Nowy Tuchom) Szkoła Podstawowa

w Miszewie
ul. Strażacka 9

5 SOŁECTWO MAŁKOWO Centrum Kulturalno – 
Sportowe

w Małkowie
ul. Pałacowa 92

6 SOŁECTWO PĘPOWO Szkoła Podstawowa
w Pępowie

ul. Gdańska 117
7 Część SOŁECTWA BANINO:

Część miejscowości BANINO – ulice:
Borowiecka, Brzozowa, Bursztynowa, Cedrowa, Dębowa, Gwiezdna, Jeziorna, Klonowa, 
Koralowa, Kościelna, Koziorożca, Krzemowa, Lazurowa, Letnia, Lotnicza, Łąkowa, 
Mazowiecka, Mazurska, Miła, Modrzewiowa, Nad Stawem, Ogrodowa, Platynowa, Polna, 
Potokowa, Północna, Radosna, Raka, Rubinowa, Sadowa, Saturna, Sezamkowa, 
Skorpiona, Słoneczna, Sosnowa, Strumykowa, Szafirowa, Szczęśliwa, Tęczowa, 
Tuchomska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wodnika, Zdrojowa, Źródlana, Żeglarska.
Miejscowość BOROWIEC

Zespół Publicznego 
Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w Baninie
– budynek Publicznego 
Gimnazjum w Baninie
przy ul. Lotniczej 15

8 Część SOŁECTWA BANINO:
Część miejscowości BANINO – ulice:
Akacjowa, Bajeczna, Balladyny, Błękitna, Brzozowy Zagajnik, Chabrowa, Cienista, 
Cynamonowa, Cyprysowa, Czerwonej Jarzębiny, Diamentowa, Głogowa, Goździkowa, 
Halna, Imbirowa, Jagodowa, Jasia i Małgosi, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Kolejowa, Kolorowa, Księżycowa, Kubusia Puchatka, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, 
Lipowa, Lodowa, Lubczykowa, Makowa, Malinowa, Miedziana, Miodowa, Morelowa, 
Nad Doliną, Narcyzowa, Na Wzgórzu, Orzechowa, Pogodna, Polnego Wiatru, Poziomki, 
Przemysłowa, Pszenna, Ptysia i Balbiny, Rolnicza, Różana, Rumiankowa, Sienna, 

Zespół Publicznego 
Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w Baninie
– budynek Szkoły 

Podstawowej im. ks. prałata 
Józefa Bigusa w Baninie
przy ul. Tuchomskiej 15

Id: 287F994D-587C-4B2C-BE1D-807435710266. Podpisany Strona 1



Słonecznego Poranka, Spokojna, Sportowa, Świerkowa, Wesoła, Wichrowa, Wiosenna, 
Wrzosowa, Wspólna, Zacisze, Złota, Żytnia.

9 SOŁECTWO RĘBIECHOWO (miejscowości: Rębiechowo, Barniewice)
SOŁECTWO NOWY ŚWIAT

Zespół Publicznego 
Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej w Baninie
– budynek Publicznego 
Gimnazjum w Baninie
przy ul. Lotniczej 15

10 SOŁECTWO LEŹNO (miejscowości: Leźno, Czaple, Lniska) Zespół Publicznego 
Gimnazjum w Leźnie i Szkoły 

Podstawowej w Leźnie
ul. Aleja Lipowa 44

11 SOŁECTWO NIESTĘPOWO
SOŁECTWO SULMIN
SOŁECTWO WIDLINO

Szkoła Podstawowa
w Niestępowie

ul. Raduńska 62
12 SOŁECTWO ŁAPINO KARTUSKIE

SOŁECTWO PRZYJAŹŃ
Zespół Publicznego 

Gimnazjum w Przyjaźni 
i Szkoły Podstawowej

w Przyjaźni
ul. Szkolna 2

13 SOŁECTWO BABI DÓŁ
SOŁECTWO SKRZESZEWO

Szkoła Podstawowa
w Skrzeszewie 3

14 SOŁECTWO GLINCZ
SOŁECTWO OTOMINO

Szkoła Podstawowa
w Glinczu

ul. Brzozowa 6
15 SOŁECTWO BORKOWO

SOŁECTWO RUTKI
Szkoła Podstawowa

w Borkowie
ul. Szkolna 2

16 ŻUKOWO - miasto:
OSIEDLE DOLNE - ulice:
Damroki, Dolna, Duńska, część ul. Gdańska numery parzyste od nr 12 do końca i numery 
nieparzyste od nr 5 do końca, część ul. Gdyńska numery parzyste od nr 2 do nr 18 oraz 
numery nieparzyste od nr 1 do nr 15, Klasztorna, Kościerska, 3 Maja, Mściwoja, Parkowa, 
Plac Mariacki, część ul. Pod Otomino od nr 1 do nr 1C, Polna, Radosna, Sambora, 
Spokojna, Szczęśliwa.
ŻUKOWO - miasto:
OSIEDLE ELŻBIETOWO - ulice:
Adama Asnyka, Broniewskiego, Jana Brzechwy, K.I. Gałczyńskiego, część ul. 
Konopnickiej numery parzyste od nr 2 do nr 8 oraz numery nieparzyste od nr 1 do nr 3 i 
od nr 7, Literacka, Mickiewicza, Słowackiego.
CZĘŚĆ SOŁECTWA ŻUKOWO – ulice:
część ul. Konopnickiej nr 5, nr 5a oraz nr 5b, Kornela Makuszyńskiego, Pod Elżbietowo,  
Przyjazna.

Szkoła Podstawowa
im. Obrońców Wybrzeża

w Żukowie – budynek szkoły
przy ul. Gdańskiej 66

17 ŻUKOWO - miasto:
OSIEDLE WYBICKIEGO – ulice:
Bolesława Chrobrego, Czesława Miłosza, Dąbrowskiego, Królowej Jadwigi, 
Kruczkowskiego, część ul. Książąt Pomorskich numery parzyste od nr 2 do nr 48 oraz 
numery nieparzyste od nr 1 do nr 35, Piłsudskiego, J.Z Ptach, Sędzickiego, Witosławy, 
Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, Zawadzkiego.
SOŁECTWO ŻUKOWO - ulice:
część ul. Armii Krajowej numery parzyste od nr 6 do nr 10 oraz od nr 28 do nr 
40 i numery nieparzyste nr 21, nr 21A oraz od nr 23 do nr 39, Chabrowa, Cicha, część ul. 
Dambka numery parzyste od nr 32 do końca oraz numery nieparzyste od nr 49 do końca, 
Do Raduni, część ul. Gdańska numery parzyste od nr 2 do nr 10G oraz numery nieparzyste 
od nr 1 do nr 3C, część ul. Gdyńska numery parzyste od nr 106 do nr 114F oraz numery 
nieparzyste od nr 127 do nr 133, Górki, Gwiezdna, Jabłoniowa, Jana Pawła II, 
Konwaliowa, część ul. Książąt Pomorskich numery parzyste od nr 50 do końca oraz 
numery nieparzyste od nr 37 do końca, Leśna, Podleśna, Podmiejska, część ul. Pod 
Otomino od nr 2 do końca, Pod Pępowo, część ul. Słoneczna numery nieparzyste od nr 
3 do końca oraz numery parzyste od nr 2 do nr 10, Sobótki, Sosnowa, Świerkowa, 
Świętopełka, Wichrowe Wzgórze.

Szkoła Podstawowa
im. Obrońców Wybrzeża

w Żukowie
ul. Gdyńska 7

18 ŻUKOWO - miasto:
OSIEDLE NOWE – ulice:
Abrahama, Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Ceynowy, Cyprysowa, część ul. Dambka 
numery parzyste od nr 2 do nr 30 oraz numery nieparzyste od nr 1 do nr 47, 
Derdowskiego, Dębowa, część ul. Gdyńska numery nieparzyste od nr 17 do nr 125, 
Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, Legionów, Leszczynowa, Lipowa, Łąkowa, 1 Maja, 
Majkowskiego, 16 Marca, Promenada Kościelna, Siostry Faustyny, Wierzbowa, Witosa, 
Wrzosowa.

Publiczne Gimnazjum Nr 2
w Żukowie

ul. Armii Krajowej 2e

Id: 287F994D-587C-4B2C-BE1D-807435710266. Podpisany Strona 2



19 ŻUKOWO - miasto:
OSIEDLE NORBERTANEK – ulice:
część ul. Armii Krajowej numery parzyste od nr 2 do nr 4 oraz od nr 10A do nr 26A
i numery nieparzyste od nr 1 do nr 19A oraz nr 21B i nr 21C, Batorego, Dworcowa,
Fenikowskiego, Fredry, część ul. Gdyńska numery parzyste od nr 20 do nr 104, 
Heweliusza, J. Sobieskiego, Jana Matejki, Juliana Tuwima, Kochanowskiego, Kopernika, 
Księżycowa, Norwida, Orzeszkowej, Pożarna, Prusa, Reja, Sienkiewicza, część ul. 
Słoneczna numer nieparzysty nr 1 oraz numery parzyste od nr 12 do końca.

Publiczne Gimnazjum Nr 2
w Żukowie

ul. Armii Krajowej 2e

Id: 287F994D-587C-4B2C-BE1D-807435710266. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)
– Rada Miejska, na wniosek Burmistrza dokonuje podziału gminy na stałe obwody głosowania w drodze
uchwały. Uchwałą Nr XXV/263/2012 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 19 października 2012 r. w sprawie
podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania Rada Miejska w Żukowie dokonała podziału gminy na
19 stałych obwodów głosowania, określając ich numery, granice, oraz siedziby obwodowych komisji
wyborczych zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. W związku z koniecznością uszczegółowienia opisu
granic stałych obwodów głosowania, w/w uchwała została zmieniona uchwałą Nr XLIV/523/2014 Rady
Miejskiej w Żukowie z dnia 21 marca 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe
obwody głosowania, uchwałą Nr XLVII/563/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 czerwca 2014 r.
o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania, uchwałą Nr L/632/2014
Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 3 października 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy
Żukowo na stałe obwody głosowania, uchwałą Nr LII/647/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia
31 października 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania
oraz uchwałą Nr VIII/68/2015 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 31 marca 2015 r. o zmianie uchwały
w sprawie podziału gminy Żukowo na stałe obwody głosowania.

Zgodnie z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.
zm.) Rada Miejska tworząc obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji
wyborczych.

W związku z nadaniem uchwałami Rady Miejskiej w Żukowie nazw kolejnym nowym ulicom zachodzi
konieczność dokonania zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania poprzez:

1) dodanie w obwodzie głosowania Nr 2 ulicy Zofii – uchwała Rady Miejskiej w Żukowie Nr VIII/62/2015
z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Chwaszczynie;

2) dodanie w obwodzie głosowania Nr 17 ulicy Podleśnej – uchwała Rady Miejskiej w Żukowie Nr
VIII/63/2015 z dnia 31marca 2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Żukowie;

3) dodanie w obwodzie głosowania Nr 7 ulicy Jeziornej oraz ulicy Strumykowej – uchwała Rady Miejskiej
w Żukowie Nr X/91/2015 z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie nadania nazw ulic w Baninie.

Jednocześnie, w obwodzie głosowania Nr 12 wprowadza się nazwę „Sołectwo Łapino Kartuskie” – zgodnie
z nazwą sołectwa określoną w §2 uchwały Rady Miejskiej w Żukowie Nr XLVIII/589/2014 z dnia 22 sierpnia
2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Łapino Kartuskie.

Ponadto, zachodzi konieczność zmiany opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych w obwodzie
głosowania Nr 7 i Nr 9 w związku z §1 uchwały Rady Miejskiej w Żukowie Nr IX/86/2015 z dnia 28 kwietnia
2015 r. w sprawie utworzenia Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie.

Natomiast zgodnie z art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm.) Burmistrz może przedłożyć Radzie Miejskiej wniosek w sprawie zmiany siedziby obwodowej
komisji wyborczej. Usytuowanie dotychczasowej siedziby obwodowej komisji wyborczej właściwej dla
obwodu głosowania Nr 8 w Baninie w budynku Remizy OSP w Sali Św. Floriana, która znajduje się na piętrze
budynku, powodowało utrudniony dostęp do lokalu wyborczego dla wyborców starszych oraz wyborców
z niepełnosprawnościami ruchowymi, ze względu na strome schody prowadzące do lokalu. Ponadto,
zastrzeżenia dotyczące usytuowania w/w lokalu sygnalizowane były przez mieszkańców Banina oraz Radę
Sołecką w Baninie. W związku z oddaniem do użytku nowego budynku Szkoły Podstawowej im. ks. prałata
Józefa Bigusa w Baninie, przy ul. Tuchomskiej 15, wchodzącego w skład Zespołu Publicznego Gimnazjum
i Szkoły Podstawowej w Baninie, który jest dostosowany dla osób niepełnosprawnych – zmiana siedziby jest
uzasadniona.

Wprowadzone zmiany mają jedynie charakter porządkowy i nie powodują zmiany granic stałych obwodów
głosowania, natomiast uzupełniają opis granic obwodów głosowania oraz aktualizują opis siedzib obwodowych
komisji wyborczych i przyczynią się do ułatwienia wyborcom dostępu do nowej siedziby obwodowej komisji
wyborczej właściwej dla obwodu głosowania nr 8 w Baninie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 287F994D-587C-4B2C-BE1D-807435710266. Podpisany Strona 1




